

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	82	82	0	68	14	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	99	99	0	80	19	0	0	0	0
из них женщин	41	41	0	28	13	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Дирекция</b>																							
1	Генеральный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Советник генерального директора												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Персональный водитель	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бухгалтерия</b>																							
5	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж</b>																							
6	Начальник отдела продаж												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А	Менеджер по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А(7А)	Менеджер по продажам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел материально-технического снабжения</b>																							
9	Начальник отдела материально-технического снабжения												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Инженер по материально-техническому снабжению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административно-управленческий персонал</b>																							
11	Инспектор отдела кадров												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12	Старший диспетчер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Начальник охраны объекта												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Заведующий канцелярией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Картонное производство</b>																							
15A	Каландровщик 3 разряда			2	2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16A (15 A)	Каландровщик 3 разряда			2	2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17A (15 A)	Каландровщик 3 разряда			2	2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18A (15 A)	Каландровщик 3 разряда			2	2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19A (15 A)	Каландровщик 3 разряда			2	2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20A (15 A)	Каландровщик 3 разряда			2	2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21A (15 A)	Каландровщик 3 разряда			2	2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22A (15 A)	Каландровщик 3 разряда			2	2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
23A (15 A)	Каландровщик 3 разряда			2	2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
24A (15 A)	Каландровщик 3 разряда			2	2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Каландровщик 4 разряда			2	2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
26	Прессовщик картоноделательной машины 4 разряда			2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Сушительщик картоноделательной машины 3 разряда			2	2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Сушительщик инструктор картон-			2	2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ноделательной машины																						
29	Машинист картонноделательной машины 5 разряда			2	2			2						3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
30A	Транспортерщик 2 разряда			2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31A (30 A)	Транспортерщик 2 разряда			2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32A (30 A)	Транспортерщик 2 разряда			2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33A	Размольщик			2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34A (33 A)	Размольщик			2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35A (33 A)	Размольщик			2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36A (33 A)	Размольщик			2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37A	Упаковщик готовой продукции				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38A (37 A)	Упаковщик готовой продукции				2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Кладовщик													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
40	Начальник картонного производства													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел технического контроля</b>																							
41	Начальник отдела технического контроля													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
42A	Контрольный мастер													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
43A (42 A)	Контрольный мастер													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
44A (42 A)	Контрольный мастер													2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
45	Старший лаборант по электро-				2									2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	испытаниям картона																							
46A	Контролер полуфабрикатов и готовой продукции													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
47A (46 A)	Контролер полуфабрикатов и готовой продукции													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
48A (46 A)	Контролер полуфабрикатов и готовой продукции													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
49A (46 A)	Контролер полуфабрикатов и готовой продукции													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Ремонтно-механическая служба</b>																								
50	Начальник ремонтно-механической службы													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Механик													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Фрезеровщик			2	2				2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Слесарь-ремонтник сантехнического оборудования 6 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A	Слесарь-ремонтник 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A (54 A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56A (54 A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A (54 A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A (54 A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Слесарь-ремонтник 6 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Шлифовщик 6 разряда			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61A	Дежурный слесарь водоочистных сооружений 3 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62A	Дежурный слесарь водоочист-													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(61 А)	ных сооружений 3 разряда																						
63	Электрогазосварщик 6 разряда	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Котельная</b>																							
64	Электрогазосварщик 6 разряда	2		2	2	2		2	2			1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Начальник котельной	2		2	2		2					1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Оператор котельной 6 разряда	2		2	2		2					2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67А	Слесарь по ремонту оборудования котельной и инженерных сетей 6 разряда	2		2	2		2					2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68А (67 А)	Слесарь по ремонту оборудования котельной и инженерных сетей 6 разряда	2		2	2		2					2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69А (67 А)	Слесарь по ремонту оборудования котельной и инженерных сетей 6 разряда	2		2	2		2					2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70А (67 А)	Слесарь по ремонту оборудования котельной и инженерных сетей 6 разряда	2		2	2		2					2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Слесарь по ремонту оборудования котельной-обмуровщик котлов и трубопроводов	2		2	2		2					2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Старший оператор - аппаратчик котельной 6 разряда	2		2	2		2					1	2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Оператор-аппаратчик котельной	2		2	2		2					1	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Слесарь КИП и автоматики, 6 разряда	2		2	2		2		2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Электро-ремонтная служба</b>																							
75	Слесарь КИП и автоматики, 6 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Начальник электро-ремонтной службы												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования и подстанции 6 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78А	Электромонтер по ремонту и									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(77 А)	обслуживанию электрооборудования и подстанции 6 разряда																						
79	Инженер-электронщик									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Ведущий инженер-электрик									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																							
81	Уборщик производственных и служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Дворник				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.11.2020

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель генерального директора  
(должность)

(подпись)

Илюшкин Олег Александрович  
(ФИО)

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела  
(должность)

(подпись)

Вавкина Валентина Сергеевна  
(ФИО)

(дата)

Инспектор по кадрам  
(должность)

(подпись)

Румянцева Татьяна Михайловна  
(ФИО)

(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5442

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович  
(ФИО)

(дата)